Universita Scuola di Medicina e Dipartimento di
® i Sud g Modion Spesimensale
@ della Campania

L sici Vanitell

Decreto "-ot. n. AQQ,({G?D
Repertorio n. 8&3

Fascicolo

Oggetto: Nomina Rappresentante degli Studenti in seno al Consiglio di Corso di Studio in
Medicina e Chirurgia — Napoli 2023 — 2025 - Scorrimento lista elettorale

Allegati: 0

Tit. 1 Cl. 13 Elezioni e designazioni

IL DIRETTORE
Visto il vigente Statuto dell’Universita degli Studi della Campania “Luigi Vanvitelli”
ernanato con D.R n. 645 del 17.10.2016;
Visto ii vigente Regolamento Elettorale emanato con D.R. 526 del 24.7.2017 e
ss.mm.ii.”;
Visto in particolare I'art. 107 del citato Regolamento
Visti i DD.DD. nn. 4 e 11 rispettivamente del 16.1.2024 e 18.1.2024 relativi alla

proclamazione e nomina degli Studenti eletti in seno al Consiglio di Corso di Studio
in Medicina e Chirurgia - Napoli;

Vista la nota del Sig. Luigi Turco, pervenuta a mezzo mail ed acquisita al protocollo della
Struttura con n. 121759 del 17.7.2024, con la quale lo stesso rassegna le dimissioni
dalla carica di Rappresentante degli Studenti in seno al Consiglio di Corso di Studio
in Medicina e Chirurgia Napoli;

Vista 'a delibera del Consiglio di Corso di Studio in Medicina e Chirurgia Napoli del
19.11.2024;
Visto I’art. 15 del Regolamento elettorale;

Per i motivi citati in premessa:

DECRETA
Art. 1
Di accettare le cimissioni del Sig. Turco (lista V:Anvi-hope) approvate dal Consiglio di Corso di
Studio del 19.11.2024.
Art. 2
Di autorizzare lo scorrimento della lista V:Hanvi Hope con il primo candidato utile proclamato
eletto.
Art. 3
Di nominare quale rappresentante degli Studenti in seno al Consiglio di Corso di Studio in Medicina
e Chirurgia = Napoli la Sig.ra Anna Giulia Sandullo prima rappresentante non eletta della lista
V:Hanvi Hope per il biennio 2023-2025 secondo quanto previsto dall’art. 15 del citato
Regolamento elettorale.

Scuola di Medicina e Via Santa Maria di dimesp@unicampania.it

Chirurgia Costanunopoli 16 dip.medicinasperimentale@pec.unicampania.it
Dipartimento di 80138 Napoh www.medicinasperimentale. unicampania.it
Medicina Sperimentale T.: +39 081 5665834

F.: +39 081 5667689



Universita

® gl Sudi

@® della Campania
Lungi Varaitelli

Art. 4

Scu-ola(!iMedicinae Dipartimento di

Di autorizz - re la pubblicazione del presente Decreto all’Albo di Ateneo e sul sito internet

di Dipartimento.

Napoli, _Qq_iﬂiﬁﬂ

Unita Organizzativa Responsabile del Procedimento:

Area didattica

Sede: via S. Maria di Costantinopoli 16
Responsabile Amministrativo: dott. Biagio Carrella
E-mail: dimesp@unicampania.it

Tel.: 0815665827

Fax.: 081565827

Via Santa Maria di
Costantinopoli 16
80138 Napoli

T.: +39 081 5665834
F.: +39 081 5667689

Il Direttore
Prof.ssa Annalisa Capuano

/\\'\p(\z\ Q_\_'



